1483 [=2448] Neapoli in ingenti stylobate nuper rep. in fundamentis A^{tis} S. Reatii d. Resnati (?) GIORD.; *ritrovata sotto la strada del Nido vicino il collegio di Gesù, ora dentro di esso SVMM.*; non multis abhinc diebus rep. ac in collegium soc. Iesu importatum SVRG.; in collegio soc. Iesu SIRM.

PIISSIMAE · AC · CLEMENTISSIMAE
DOMINAE · NOSTRAE · AVGVSTAE
HELENAE · MATRI
DOMINI · NOSTRI · VICTORIS
5 SEMPER · AVGVSTI · CONSTAN
TINI · ET · AVIAE
DOMINORVM · NOSTRORVM
CAESARVM · BEATORVM
VXORI · DIVI · CONSTANTII
10 ORDO · NEAPOLITANORVM
ET · POPVLVS

Giordanus ms.; Sirmondus cod. 1418 n. 71 (inde Grut. 1086, 2); Summonte *hist. di Nap.* 1602, I p. 119; Surgentis Neap. ill. (1602) p. 86 fortasse ex Summ.; Capaccius l. I c. 8 p. 65 ex Summontio puto; Celano *giorn.* 3 p. 186 ex Capaccio. Est item apud Ant. Augustinum cod. Barc. f. 55', sed non est collata. Cf. Marini in Mai script. vett. V p. 238.

1 AC] ET SIRM. — CLAE^{ment}ISSIMAE Cap. — 2 AVGVSTAE Cap. Cel. — 4 VICTORIS Summ. — 5 SEMPER Surg. Cap. — AVGVSTAE Cap. — CONS^{tan}TINI Summ. Surg., COSTANTINI Giord., om. Cap. Cel. — 7. 8. DOMINORVM · NOSTRORVM · BEATISSIMORVM · CAESARVM Cap. Cel. — 9 DOMINI pro DIVI Cel. — COSTANTII Summ., CONSTANTINI Surg. Cap., COSTANTINI Cel., CONSTANT · Giord. — 10 NEAPOLITANVS Summ. Surg., NEAPOLIT Cap., NEAP Cel. — 11 POP (om ET) Cap., P. (om. ET) Cel.

1484 [=2449] litteris semiantiquis et semilongobardicis AVG.; *di brutte lettere* ACC.; suspecta, quod litteris Longobardicis exarata, quae non erant in usu illo saeculo CIACC. — Neapoli in sessione Montanae IVC. MOR. MET. STEPH. ALII; *al pilare del seggio di Montagna* ACC.; in strata publica iuxta S. Paulum AVG.; apud S. Paulum SMET. (ms.).

PIISSIMAE · AC · VENERABILI
DOMINAE · NOSTRAE · HELAENAE
AVGVSTAE · MATRI
DOMINI · NOSTRI · VICTORIS
5 SEMPER · AVGVSTI · CONSTANTINI · ET
AVIAE · DOMINORVM · NOSTRORVM
BEATISSIMORVM · CAESARVM
ORDO · ET · POPVLVS · NEAPOLITANVS

Iucundus f. 111, a quo pendent Lilius f. 172' et Bononius cod. Trai., cod. Ottob. f. 39'; Augustinus Tyfernus cod. 3540 f. 4', cod. 3528 f. 21' (inde opinor Marg. Velsaria in epistula ed. Aug. Vind. 1778 p. 51); Accursius II n. 13; Falco ed. 1549 f. F3 (ex Falcone cod. Vat. 5241 f. 623); Morillon ms. Amstel. f. 10, item Metellus cod. Vat. 6039 f. 354' ex Nicotio adiecta v. l. Vallamberti (qui dicitur sumpsisse ex Iucundo, scilicet per Augustinum) et Morillonii qui descripsit a. 1547, item Smetius ms. Neap. p. 174, ed. 58, 4, hic auctorem citans Pighium (inde Panvinius cod. Vat. 6035 f. 37'; Grut. 284, 2 ex Smetio); Waelscapple ms. f. 118; Ant. Augustinus cod. Barcin. f. 55' (non est collatus); Ligorius Taur. 12; Cittadinius cod. Vat. 5253 f. 405; Schradaeus mon. Ital. f. 247; Giordanus ms. bis; Summonte p. 119; Surgentis Neap. ill. (1602) p. 86; Capaccius l. I c. 8 p. 65; Giacconius cod. Raffaelli f. 107; Stephanonius ms. Cf. Marini apud Maium script. vett. V p. 238. — Citat v. ult. ex hoc titulo Panvinius Rom. p. 750 ed. 1558, quem contaminatum cum alio frusto ibidem a Panvinio citato GENIO · COLONIAE · NEAP (v. n. 249*) tamquam ineditam inscriptionem protulit Mazochius de cath. eccl. p. 238 (inde per Comum Mur. 1112, 7).